
O
BS

AH

k i É l A K Á M V P R A X I  červen«2016

TÉMA MĚSÍCE

Doklady a zákon o zadávání veřejných zakázek 4

EXKLUZIVNÍ HOST

David Raus: Zásada přiměřenosti je obrovskou novou výzvou 10

Z LEGISLATIVY

Vyloučení účastníka ze zadávacího řízení podle ZZVZ 15

Uveřejňovací povinnosti po podpisu smlouvy podle ZZVZ 20

Role článku 40 odst. 6 Listiny při zadávání veřejných zakázek 24

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Polemika: ÚOHS versus kontrola zakázek malého rozsahu 30

číslo 2 

ročník IV

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XX. 35

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

Koncese v novém zákoně o zadávání veřejných zakázek 40

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Hodnocení členů týmu -  praktické aspekty a první zkušenosti 46 PŘIPRAVUJEME:

OPTIMÁLNÍ NÁKUP
► Slavnostní vydání 

při příležitosti účinnosti ZZVZ

Pojetí subdodavatelů v zákoně o zadávání veřejných zakázek 52

DOTACE Z PROSTŘEDKŮ EU

Může vůbec poskytovatel dotaci zkrátit? 55

ARÉNA NÁZORŮ

► Změna smlouvy na plnění 
veřejné zakázky podle ZZVZ

► Povinná elektronizace zadávání 
veřejných zakázek

► Zakázky na stavební práce
-  aktuálně

Různé pohledy: Přijetí nabídek, přehled změn smlouvy a další... 61 ► Další novinky z judikatury


